Управление финансов администрации муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПРИКАЗ

№ 59-ОД                                                                                                         от  31декабря 2015г.
О перечне муниципальных образований сельских поселений распределенных в зависимости от доли дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, в собственных доходах местного бюджета
В целях реализации положений статьи 47(1) закона Республики Коми от 01.10.2007  №88-РЗ « О бюджетной системе и бюджетном процессе в Республике Коми», приказываю:
1. Утвердить на 2016 год перечень муниципальных образований сельских поселений, в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, по отношению к объему собственных доходов местного бюджета в течение двух их трех последних отчетных финансовых лет превышала 50 процентов, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на заведующего бюджетным отделом.
ИО Начальника управления финансов
администрации муниципального района

«Сыктывдинский»                                                                              Г.А.Щербакова
Приложение к приказу
управления финансов от

 31 декабря 2015г. № 59-ОД

Перечень муниципальных образований сельских поселений, в бюджетах которых доля дотаций из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  и (или) налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений в размере, не превышающем расчетного объема дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности (части расчетного объема дотации), замененной дополнительными нормативами отчислений, по отношению к объему собственных доходов местного бюджета в течение двух их трех последних отчетных финансовых лет превышала 50 процентов
Муниципальное образование сельского поселения «Слудка»
Муниципальное образование сельского поселения «Лэзым»
Муниципальное образование сельского поселения «Мандач»
Муниципальное образование сельского поселения «Нювчим»
Муниципальное образование сельского поселения «Озёл»
Муниципальное образование сельского поселения «Пажга»
Муниципальное образование сельского поселения «Палевицы»
Муниципальное образование сельского поселения «Часово»
Муниципальное образование сельского поселения «Шошка»
Муниципальное образование сельского поселения «Ыб»
Муниципальное образование сельского поселения «Яснэг»